2018年５月11日

各　　 　位

会 社 名 関西ペイント株式会社

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 石野　博

(コード番号４６１３ 東証第１部)

問合せ先 取締役　常務執行役員

管理本部長       浅妻  慎司

  (ＴＥＬ ０６－６２０３－５５３１)

創立１００周年記念配当に関するお知らせ

　当社は2018年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり記念配当を行うことを決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

１．創立１００周年記念配当の実施について

　当社は本年５月17日に創立１００周年を迎えます。これは株主の皆様をはじめとして、関係各位の皆様

方の長年のご支援の賜物であり、厚く御礼申しあげます。

　つきましては、株主の皆様へ感謝の意を表すため、2019年３月期の中間配当において、１株につき２円

の記念配当を実施させていただくことといたしました。これにより2019年３月期の中間配当は、普通配当

14円に記念配当２円を加え、１株につき16円となる予定です。

２．2019年３月期の年間配当（予想）

　　　　　　16円00銭 　　　　　　14円00銭 　　　　　　30円00銭

（普通配当　14円00銭） （普通配当　14円00銭） （普通配当　28円00銭）

（記念配当　 2円00銭） （記念配当　 2円00銭）

以上

１株当たり配当金

基準日

2019年３月期

第２四半期末 期末 年間

	◎和文